



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

Zamówienie nr 252/BZP-PU.511.234.2023/AF

Gdańsk, dnia 30.04.2024 r.

**Strona Internetowa DRMG**

**Dotyczy zamówienia na „Świadczenie usług archiwizacyjnych w okresie od 17.05.2024 r. do 17.12.2024r. na potrzeby Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska”**

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w sprawie w/w zamówienia sygn. nr 6/BZP-PU.521.6.2024/W/MN Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska udziela poniższe wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1:**

Czy pudła, w których aktualnie jest przechowywana dokumentacja są Państwa własnością (i w nich zostanie przejęty zasób)?

**Odpowiedź nr 1:**

Pudła, w których obecnie przechowywana jest dokumentacja są naszą własnością i w nich dokumentacja zostanie przekazana.

**Pytanie nr 2:**

Jaka jest średnia miesięczna ilość zleceń na obsługę dokumentów (ilość wyszukikań, ilość dostaw dokumentów/tomów/teczek)?

**Odpowiedź nr 2:**

Miesięczna ilość zleceń jest trudna do określenia, ponieważ może być to zarówno jeden karton jak też 10 kartonów zawierających cały projekt.

**Pytanie nr 3:**

Pozycje LP 2 i LP 3 tabeli formularza oferty – proszę o potwierdzenie, że podane ilości dotyczą całego okresu (7 m-cy) i wartość tych usług należy wpisać w kolumnę 8 tabeli (wartość brutto za cały okres), a kolumnę 7 (wartość brutto za miesiąc) pozostawić nie wypełnioną.

**Odpowiedź nr 3:**

Tak, dotyczą całego okresu 7mc, należy też wypełnić kolumnę 7 jak i kolumnę 8.

**Pytanie nr 4:**

Czy przekazanie dokumentów do niszczenia (LP 3 tabeli formularza oferty) odbędzie się jednorazowo? Jeżeli nie, to w ilu transzach?

**Odpowiedź nr 4:**

Przekazywanie dokumentów do niszczenia nigdy nie odbywa się jednorazowo, zawsze w miarę potrzeb.

Krzysztof Małkowski  
p.o. Dyrektora  
Podpisano elektronicznie: 30-04-2024